
 
 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA” 

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale – Percorsi di istruzione di secondo livello: AFM – SIA 

 
 

 
Ai componenti della Commissione 

Al Collaudatore   Prof.ssa  Russo Giovanna 
 

   Spett.le  EurekaTec s.r.l. 
 

LORO SEDI 
 

    

OGGETTO: Decreto nomina commissione collaudo – Progetto  13.1.1A-FESRPON-PU-2021-167 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

CODICE CUP H79J21004280006. – CODICE CIG Z6E3524F01 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID 20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la nota MI Autorizzazione PUGLIA – prot. n. AOODGEFID/333 del 14/10/2021 con la qualesono stati 
pubblicati gli elenchi relativi alle istituzioni Scolastiche ammesse a finanziamento nell’ambito del 
citato Avviso; 

VISTA l’autorizzazione a procedere allo svolgimento delle attività di progetto, con identificativo 13.1.1A - 

FESRPON-PU-2021-167 - “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici con la quale 

viene comunicata a questa Istituzione scolastica beneficiaria l’ammissione al finanziamento prot. n. 

AOODGEFID/40055 del 26/10/2021; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. 11769 del 27/10/2021 con il quale si è provveduto all’assunzione in bilancio dei Fondi 
relativi al Progetto PON 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-167; 

VISTA la Trattativa Privata effettuata sul MEPA con un unico operatore economi n. 2050013 del 28/03/2022; 

 

 

 

 

 

 





 

 

VISTA la comunicazione inviata dalla Ditta Fornitrice prot. 3181/VI-2 del 15/03/2023;  

VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018; 

RITENUTO OPPORTUNO, considerata la natura e la rilevanza della fornitura, procedere alla nomina  di una 

apposita Commissione per il collaudo che dovrà provvedere alla verifica della piena corrispondenza, specie 

in termini di funzionalità, tra le attrezzature-beni acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte delle 

forniture; 

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione collaudo sono soggetti che risultano muniti di 

qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla Commissione 

stessa; 
  

DETERMINA 
 

Art. 1 
 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
                                                                            

Art. 2 
La Commissione per la procedura in premessa è così costituita: 

• Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo con funzione di Presidente; 

• Prof.ssa Russo Giovanna   con funzione di Collaudatore; 

• Collaudatore della Ditta fornitrice EurekaTec s.r.l ing. Quirino Spadone. 
 
La Commissione è convocata per il giorno 16/03/2023 alle ore 8,30  presso le sedi di dell’I.TE.S. 
 “A. Fraccacreta ” di San Severo in via Adda n. 2 
                           F.to Digitalmente 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Adda, 2 71016 San Severo (FG) www.itesfraccacreta.edu.it 
Centralino: 0882/221596 - 221470  Codice scuola: FGTD010004 

Codice dice fiscale Istituto: 84001490717 
 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it - fgtd010004@pec.istruzione 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione

		2023-03-15T13:31:11+0100




